



SKOVBO
REVISION
CVR-nr.10290430

Per Kristiansen
Møllevvej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00

Fax: 57 52 67 49

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

Ærke Holding ApS
Strandengen 14
2680 Solrød Strand

CVR-nummer: 33046111

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2011 til 30. september 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/22013

Dirigent Per Kristiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning..... 7

Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012

Anvendt regnskabspraksis..... 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter..... 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ærke Holding ApS Strandengen 14 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 33 04 61 11 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erik Sørensen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Bag Haverne 20 4600 Køge
Revisor	Skovbo Revision ApS Møllevej 17 4140 Borup
Ejerforhold	Erik Sørensen, Strandengen 14, 2680 Solrød Strand

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 294.011 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.191.091 og en egenkapital på kr. 1.189.591.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2011 til 30. SEPTEMBER 2012

	2011/12	2010/11 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-3.815	-4
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	297.826	196
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	294.011	192
	<hr/>	<hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	294.011	192
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	294.011	192
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012

AKTIVER

	2012	2011 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	523.527	456
Finansielle anlægsaktiver	523.527	456
ANLÆGSAKTIVER	523.527	456
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	620.580	521
Andre tilgodehavender	40.000	0
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender	660.580	521
Likvide beholdninger	6.984	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	667.564	522
AKTIVER	1.191.091	978

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012
PASSIVER

	2012	2011 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.109.591	816
2 EGENKAPITAL	1.189.591	896
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	2
Gæld til associerede virksomheder	0	80
Kortfristede gældsforpligtelser	1.500	82
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.500	82
PASSIVER	1.191.091	978
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2012	2011 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	538.837	379
Tilgang i årets løb	70.000	160
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2012	608.837	539
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	-4.125	0
Årets resultatandele	297.826	196
Af-/nedskrivninger, primo	-79.011	-79
Udloddet udbytte	-300.000	-200
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. september 2012	-85.310	-83
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012.....	523.527	456
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	815.580	294.011	1.109.591
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	895.580	294.011	1.189.591
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.